



විස්තර විස්තර DETAIL	සං විවරණය WITHDRAWAL	විදා විවරණය DEPOSIT	විවරණ BALANCE	විදා විවරණ TELLER
----------------------------	----------------------------	---------------------------	------------------	-------------------------

1	M P W D SOCRASENA	106452361165	918551727V	400,202.73	ATM/SET
2	03-11-2023 CASH	100,030.00		300,172.73	ATM/SET
3	03-11-2023 CASH	100,030.00		150,142.73	ATM/SET
4	04-11-2023 CASH	150,030.00		150,135.23	TELE
5	05-11-2023 DBTR/	7.50		5,105.23	ATM/SET
6	05-11-2023 CASH	145,030.00		1,705.23	TELE
7	10-11-2023 POS M	3,400.00		1,735.60	900SYSOP
8	20-11-2023 INT		30.37	1,271.60	TELE
9	22-11-2023 POS M	464.00		241.60	ATM/SET
10	22-11-2023 CASH	1,030.00		234.10	TELE
11	22-11-2023 DBTR/	7.50		10,234.10	70971
12	22-11-2023 CASH		10,000.00	17,064.10	TELE
13	22-11-2023 760-2		6,850.00	13,604.10	TELE
14	23-11-2023 POS L	3,390.00			

	23-11-2023 POS M	1,215.00		12,479.10	TELE
15	25-11-2023 DBTR/	7.50		12,471.60	TELE
16	25-11-2023 CASH	12,030.00		441.60	ATM/SET
17	28-11-2023 CDM-		20,000.00	20,441.60	TELE
18	28-11-2023 POS L	2,570.00		17,871.60	TELE
19	28-11-2023 POS D	4,115.00		13,756.60	TELE
20	28-11-2023 POS A	877.92		12,878.68	TELE
21	29-11-2023 CASH	5,005.00		7,873.68	ATM/SET
22	30-11-2023 CASH	5,005.00		2,868.68	ATM/SET
23	02-12-2023 POS N	805.00		2,063.68	TELE
24	04-12-2023 CDM-		50,000.00	52,063.68	TELE
25	04-12-2023 ERMOO		205,300.00	257,363.68	TELE
26	04-12-2023 CASH	51,005.00		206,358.68	ATM/SET
27	04-12-2023 CASH	100,005.00		106,353.68	ATM/SET
28	04-12-2023 CASH	49,005.00		57,348.68	ATM/SET

සී/ස ගලිගමුව වි.සේ.ස සමිතිය
 ගලිගමුව නගරය
 2023. 10. 16

කළමනාකරු
 T.M.C. ආරාමිකරු මානුෂී
 කු.ග.වි.ව.

වැටුප් සහතිකය

මෙම සමිතියේ රාජ්‍ය සේවක අංශයේ සේවයේ නියුතු M.P.W. දිසානායක මයා
 මියගේ ඉල්ලීම පරිදි ඔහුගේ/ඇයගේ 2023 අග වැටුප් මාසයේ වැටුප් විස්තරය පහත දැක්වේ.

- | | |
|---------------------|---------------------|
| 01. මූලික වැටුප | රු. 17500.00 |
| 02. අයවැය සහ දීමනාව | රු. 7500.00 |
| 03. වෙනත් එකතුව | රු. 18968.00 |
| | <u>රු. 43968.00</u> |

- | | |
|-------------------------------------|-------------|
| <u>අඩු කිරීම්</u> | |
| සේවක අර්ථ සාධක 8% | රු. 1400.00 |
| ප්‍රාථමික බැංකු ණය හා පොළී | රු. |
| ණය දෙන සමිති තැන්පතු | රු. |
| බැංකු ණය හා පොළී | රු. |
| ණය දෙන සමිති ණය හා පොළී | රු. |
| මරණාධාර හා සුභ සාධක සමිති අඩු කිරීම | රු. 250.00 |
| අවුරුදු අත්තිකාරම් | රු. |
| මාසික වැටුප් අත්තිකාරම් | රු. |
| වැටුප් රහිත නිවාඩු | රු. |
| අපනය අඩු කිරීම් | රු. |
| ජීවන ප්‍රතිලාභ | රු. |
| විශ්‍රාම වැටුප් 5% | රු. |
| වෙනත් අඩු කිරීම් | රු. |

මුළු අඩු කිරීම් එකතුව	රු. 1650.00
ඉතිරි වැටුප	<u>රු. 42318.00</u>

A
 පිළියෙල කළේ

W.A.S.
 ගණකාධිකාරී